
 

 

ZARZĄDZENIE NR 91 

PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 6 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia na 2013 rok średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim  

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz.U. z 2013 r. 

poz. 182) zarządzam, co następuje:   

§ 1. Ustalam: na 2013 rok średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w 

Piotrkowie Trybunalskim, ul. Żwirki 5/7 w wysokości 3.147,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące sto czterdzieści 

siedem 00/100).  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od miesiąca następującego po 

miesiącu ogłoszenia.   

  

 z up. Prezydenta Miasta 

Wiceprezydent Miasta 

 Piotrkowa Trybunalskiego: 

Andrzej Kacperek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 1560


		2013-03-15T14:32:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




